efſe censuerunt. Faces ſubderes. ſubiſceres faces ut capitolium incideres. Satis immo nimium: Bloſius hoc uno reſponſo ſatſ & plusq; ſatſ amicitiam teſtatus erat. cum illius mores deſenderet qui fuerant ab uniuero ſenatu damaſti. Compreſſus. conſtrictus. coaſtus: quia Lælius perſauerni interrogatione illumurgebat. Annuuiſſet feciſſem inquit: ſi modo capite uel oculis innuiſſet: nedum uerbo imperaſſet.

**N**eadem domo æque robusta. Magnum fuit Bloſii conſtantis amicitiæ teſtimonium quod uero ſe quitur longe maius: & utruq; i domo Gracchorum factum eſt: nam Pomponius & Lectorius tan ta fide & conſtantia ſunt. C. Gracchi amicitiam proſeucti ut pro illius protegenda ſalute morte ultro oppetere non dubitauerint: nam poſt latas leges: quas ſupra memorauimus cum turbulentiſſimas in urbe ſeditiones excitaffet: Tādem ſenatui graue & intollerabilem. L. Opimius Cōos. cum armata manu tanq; hōrēstem inſecutus eſt: hunc igitur fugiētem Pomponius & Lectorius ſuis corporibus protegere conati ſunt: nam alter portam trigeminam occupauit & perſequentiū impetu ſolus tamdiu ſuſtinuit donec telis undiq; peti,

OLL

Blosiſ  
fides  
&  
amor  
i Grac  
chumOLL  
Pom  
poni  
rius

## LIBER

tus: & uulneribus confossus expiraret. Alter pontem sublicium suis armis & corpore iterum donec Gracchus pertransiret: non prius deseruit q̄ multitudine obrutus conuerso in se gladio agili saltu se dedit in Tiberim. ✓ Trigemina porta. Dicta per quam trigemini fratres Horatii exierunt contra curiarios de summa imperii certaturi: ut inter imperatores conuenerat. Horatius cocles: qui Porsenae regis exercitum tamdiu solus sustinuit in ponte donec a tergo fractus pons præclususq; hostibus aditus fuit: ut in causa fortitudine diximus. Quam igit̄ caritatem in eo pōte Cocles patriæ præstiterit: eam lectorius scelerato amico dedit. ✓ Materni aui Scipionis superioris.

Trigemina porta

OLI.

**L**Vcius autē Reginus, C. Manlius, & Quin. Seruius Cepio proconsules aduersus gallos Cymbros: Senones: & Teutones missi prælio uicti: & binis castris exuti sunt militum milia lxxx. Cæsa secundum auctionem Cepionis: cuius temeritate clades accepta fuerat damna- ti: & eorum bona publicata sunt: Hic autem Fabio successerat qui rebus in Hispania prospere gestis labem imposuerat pace cum Viriato fugitiuorum duce æquis conditionibus facta: qui deinde Viriatus a proditoribus huius Seruili Cepionis: consilio intersectus est: ab exercitu suo multum deploratus: ac nobiliter sepultus: uir duxq; magnus: & per tres & uiginti annos quibus cum Romanis bella traetauit: frequenter superior. Hunc igitur Cepionem in vincula coniectum, L. Reginus uia amoris impulsus custodia liberauit: & fugæ illi se comitem dedit.